证券代码：002289          证券简称：*ST宇顺         公告编号：2019-086

深圳市宇顺电子股份有限公司

关于收到重大资产出售保证金暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市宇顺电子股份有限公司（以下简称“公司”或“宇顺电子”）于 2019

年 10 月 14 日召开了 2019 年第三次临时股东大会，审议通过了关于出售长沙市

宇顺显示技术有限公司（以下简称“长沙显示”）100%股权（以下简称“标的

资产”）的重大资产出售方案；交易对方天津经纬辉开光电股份有限公司（以下

简称“经纬辉开”）于 2019 年 9 月 26 日召开了 2019 年第四次临时股东大会，

审议通过了与本次交易相关的议案，公司与交易对方签订的《关于长沙市宇顺显

示技术有限公司之股权转让协议》（以下简称“《股权转让协议》”）已经双方

股东大会审议通过并生效。

根据《股权转让协议》，交易对方经纬辉开应以现金方式支付标的资产之交

易对价，并经双方股东大会审议通过《股权转让协议》后的第一个工作日，向宇

顺电子支付股权转让价款的 10%（即人民币 443.564 万元）作为本次交易的保证

金。截至 2019 年 10 月 16 日，公司已经收到经纬辉开支付的人民币 443.564 万

元作为本次交易的保证金暨第一期股权转让价款。

根据公司股东大会授权以及《股权转让协议》的约定，公司于 2019 年 10

月 16 日办理完成长沙显示的工商变更登记手续，公司持有的长沙显示 100%股权

已过户给经纬辉开，公司不再持有长沙显示股权。

公司本次重大资产出售在收到剩余交易价款后方可完成，因此存在一定风险，

提醒广大投资者注意。公司将在收到剩余交易价款后及时履行信息披露义务。

特此公告。

深圳市宇顺电子股份有限公司

                                                  董事会

                                            二〇一九年十月十七日